
Stránka 1 z 12 

 

PROTOKOL JEDNÁNÍ HODNOTÍCÍ KOMISE 
 
k veřejné zakázce na dodávky 
„Výkon technického dozoru – rekonstrukce Mateřské školy“ (dále jen „Zakázka“) 
 
Název:  Obec Středokluky 
se sídlem: Lidická 61, 252 68 Středokluky,  
IČ:  00241695, 
zastoupená Bc. Jaroslavem Paznochtem, starostou 
(dále jen „Zadavatel“) 
 
 
Jednání komise pro otevírání obálek, která zároveň plní roli hodnotící komise, bylo zahájeno na 
Obecním úřadu Středokluky, dne 20. května v 16.00 hodin. 
 
Přítomni: 
 
Předseda:    Mgr. Lenka Gutová, MBA 
Členové:    Ing. Jan Červenka, Ing. Vítězslav Chvoj 
 
 
1. Průběh otevírání obálek: 
Nejprve komise přistoupila k otevírání jednotlivých nabídek podaných k Zakázce. Do konce lhůty pro 
podání nabídek bylo přijato 9 (slovy devět) nabídek, dále uvedených uchazečů. 
 
K otevírání obálek s nabídkami bylo přistoupeno v  pořadí, v jakém byly doručeny. Kontrolováno bylo, 
zda nabídky splňují požadavky zadavatele dle výzvy k podání nabídek. Dále uvedené údaje slouží jako 
seznam přijatých nabídek. 



Stránka 2 z 12 

 

 

Nabídka č. 1. Obchodní firma nebo název: Petr Schnurpfeil – Stavební dozor 

    
Sídlo, místo podnikání: Jiráskova 572, Čerčany 257 22 

    

    
Právní forma: Fyzická osoba podnikající 

    

    
IČ: 70793913 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

Ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

Ano Ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

Ano Ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

ano Ne 

    

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 70 000,- Kč 

Výše DPH 0,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 70 000,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 3 z 12 

 

 

Nabídka č. 2. Obchodní firma nebo název: Kucik s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Vodárenská 1915, 272 01 Kladno 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 04204026 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

Ano ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

Ano ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

Ano ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

Ano ne 

    

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 44 370,- Kč 

Výše DPH 0,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 44 370,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 4 z 12 

 

 

Nabídka č. 3. Obchodní firma nebo název: První inženýrská, s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Za Vackovem 2275/9, 130 00 Praha 3 - Žižkov 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 26698501 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

Ano Ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

Ano Ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

Ano Ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

Ano ne 

    

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 72 000,- Kč 

Výše DPH 15 120,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 87 120,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 5 z 12 

 

 

Nabídka č. 4. Obchodní firma nebo název: AteresCZ s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Karlovo nám. 290/16, 120 00 Prah 2 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným  

    

    
IČ: 01945548 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

Ano Ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

Ano Ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

Ano Ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

Ano Ne 

    

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 70 000,- Kč 

Výše DPH 14 700,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 84 700,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 6 z 12 

 

 

Nabídka č. 5. Obchodní firma nebo název: JC Stavitelství s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Jihozápadní II 24/1043, 141 00 Praha 4 - Záběhlice 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 27574733 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

Ano Ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

Ano Ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

Ano Ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

Ano Ne 

    

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 118 000,- Kč 

Výše DPH 24 780,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 142 780,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 7 z 12 

 

 

Nabídka č. 6. Obchodní firma nebo název: OK supervision s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Břízová 547, 25090 Jirny 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 24290335 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

Ano Ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

Ano Ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

Ano Ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

Ano Ne 

    

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 95 000,- Kč 

Výše DPH 19 950,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 114 950,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 8 z 12 

 

 

Nabídka č. 7. 
Obchodní firma nebo název: Atelier stavebního inženýrství s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Krušnohorská 737/10, 360 05 Karlovy Vary, Rybáře 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 28042395 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

Ano Ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

Ano Ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

Ano Ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

Ano Ne 

    

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 81 250,- Kč 

Výše DPH 17 065,50,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 98 312,50,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 9 z 12 

 

 

Nabídka č. 8. Obchodní firma nebo název: FANSTAV a.s. 

    
Sídlo, místo podnikání: Jateční 540, 170 00 Praha 7 - Holešovice 

    

    
Právní forma: Akciová společnost 

    

    
IČ: 27205461 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

Ano Ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

Ano Ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

Ano Ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

Ano Ne 

    

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 74 300,- Kč 

Výše DPH 15 603,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 89 903,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Stránka 10 z 12 

 

Nabídka č. 9. Obchodní firma nebo název: 3L STUDIO s.r.o. 

    
Sídlo, místo podnikání: Jiřího z Poděbrad 1435, 470 01, Česká Lípa 

    

    
Právní forma: Společnost s ručením omezeným 

    

    
IČ: 25462644 

    

    
Nabídka zpracována 
v požadované formě a jazyce: 

Ano Ne 

    

    Návrh smlouvy je podepsán 
osobou oprávněnou jednat 
jménem či za uchazeče: 

Ano Ne     

    Nabídka obsahuje všechny 
součásti dle výzvy k podání 
nabídek: 

Ano Ne     

    
Nabídka vyhověla požadavkům 
zadavatele: 

Ano Ne 

    

Nabídková cena 
celkem 

Nabídková cena bez DPH 82 000,- Kč 

Výše DPH 17 220,- Kč 

Nabídková cena včetně DPH 99 220,- Kč 

 
Nabídka byla navržena zadavateli na vyřazení: ano/ne 
Odůvodnění: 
Nabídka vyhověla požadavkům zadavatele  



Stránka 11 z 12 

 

Posouzení nabídek 
Následně komise provedla posouzení nabídek uchazečů z hlediska splnění požadavků zadavatele 
uvedených v zadávacích podmínkách.  
 
Hodnotící komise u nabídek porovnávala jejich obsah se zadávacími podmínkami a posuzovala, zda 
nabídky splňují stanovené požadavky na: 

- předmět veřejné zakázky,  
- dobu a místo plnění veřejné zakázky, délku záruky, 
- další požadavky na obsah nabídky 
- obchodní podmínky a platební podmínky, 
- zpracování nabídkové ceny.  

 
Hodnotící komise po posouzení kvalifikace všech uchazečů konstatuje, že devět uchazečů splnilo 
podmínky kvalifikace stanovené zadavatelem.  
 
 
2. Hodnocení nabídek: 
Po posouzení nabídek hodnotící komise přistoupila k vlastnímu hodnocení nabídek. Jak bylo uvedeno 
ve výzvě k podání nabídky, je základním kritériem kritérium nejnižší nabídkové ceny. Uchazeči, kteří 
splnili kvalifikační požadavky, předložili následující nabídky: 
 

Pořa
dové 
číslo 

Uchazeč Celková cena bez 
DPH 

Cena celkem 
Vč. DPH 

Pořadí dle 
ceny 

1. 
Petr Schnurpfeil – Stavební 

dozor. 
70 000,- Kč 70 000,- Kč 2. 

2. Kucik s.r.o. 44 370,- Kč 44 370,- Kč 1. 

3. První inženýrská, s.r.o. 72 000,- Kč 87 120,- Kč 4. 

4. AteresCZ s.r.o. 70 000,- Kč 84 700,- Kč 3. 

5. JC Stavitelství s.r.o. 118 000,- Kč 142 780,- Kč 9. 

6. OK supervision s.r.o. 95 000,- Kč 114 950,- Kč 8. 

7. 
Atelier stavebního 
inženýrství s.r.o. 

81 250,- Kč 
98 312,50,-

Kč 6. 

8. FANSTAV a.s. 74 300,- Kč 
89 903,- Kč 

5. 

9. 3L STUDIO s.r.o. 82 000,- Kč 99 220,- Kč 7. 

 
Jako nejúspěšnější byla stanovena nabídka uchazeče Kucik s.r.o., která nabídla nejnižší nabídkovou 
cenu. Další nabídky se umístily dle tabulky výše.  
 
 
 
 



Stránka 12 z 12 

 

 
3. Závěr: 
 
Komise na základě shora uvedeného doporučuje uzavřít smlouvu s uchazečem Kucik s.r.o. 
 
 
Ve Středoklukách dne 20. Května 2016 
 
 
Mgr. Lenka Gutová, MBA (předseda)  ……………………………………………….. 
 
 
Ing.Jan Červenka    ……………………………………………….. 
 
 
Ing. Vítězslav Chvoj    ……………………………………………….. 
 
 


